

Rua Comendador João Duarte Cachulo, nº 2 - 3130-433 Vinha da Rainha Tel./Fax 239 587 211 - Tel. 239 508 155

E-mail: Gerat: acdsfvr@sapo.pt - Direcção Técnica: dir.tecnica@acdsfvr.pt

Site: www.associacaovr.pt

Contribuinte nº 501 955 984

**CONVOCATÓRIA** 

Dra. Carla Sofia Coelho da Silva, Presidente da Mesa da Assembleia Geral da Associação Cultural Desportiva e de Solidariedade da Freguesia de Vinha da Rainha, vem através dos poderes que lhe são conferidos pelo artigo 27.º, nº 2 dos Estatutos, convocar todos os sócios, para a Assembleia Geral Extraordinária que se realizará no dia 25 de Janeiro de 2023, pelas 19.00 horas, na sede desta Associação, com a seguinte ordem de trabalhos:

Ponto Único

Deliberar sobre a constituição de hipoteca com a máxima amplitude legal, sobre o imóvel descrito na CPR de Soure sob o nº 1447, da freguesia da Vinha da Rainha, inscrito na matriz urbana sob o nº 1828, a favor da Caixa Agrícola, para garantia do empréstimo já aprovado na Assembleia Geral de 12 de Dezembro de 2022.

Nota: Se à hora marcada para a Assembleia não se encontrarem presentes o número de sócios previsto nos estatutos, a mesma decorrerá uma hora depois, com qualquer número de associados.

Vinha da Rainha, 9 de Janeiro de 2023

A PRESIDENTE DA MESA DA ASSEMBLEIA

(Dra. Carla Sofia Coelho da Silva)